АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2015г.  №124

О назначении публичных слушаний по

проекту планировки территории и

проекту межевания территории.

 Руководствуясь ст.45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки
муниципального образования, утвержденных решением Собрания депутатов Ясеновского сельсовета от
10.05.2012г. №10, ст.14 Устава муниципального образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района
Курской области, решением Собрания депутатов «О порядке проведения публичных слушаний на территории
Ясеновского сельсовета», администрация Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1.Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания объекта:

 1.1. «Газоснабжение южной части с.Ясенки ул.Лесная Горшеченского района Курской области»

 2.Опубликовать  постановление «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и
проекту межевания территории» на официальном сайте муниципального образования «Ясеновский сельсовет» в
сети Интернет для обсуждения гражданами, проживающими на территории Ясеновского сельсовета
Горшеченского района Курской области, и предоставления предложений и рекомендаций по нему.

 3.Провести публичные слушания по вопросу, указанному в подпункте настоящего постановления :

 1.1. 10 декабря 2015года  в 17.00 по адресу: Ясеновский сельсовет, с.Ясенки, ул.В.Третьякевича, д.128 в
здании администрации сельсовета.

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ясеновского
сельсовета Сукманову В.В.

 5.Настоящее постановление вступает в силу со дня  размещения в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Ясеновский сельсовет».

Глава Ясеновского сельсовета  А.Е. Харламов